## SESSÃO ATRIBUIÇÃO SUPORTE PEDAGÓGICO № 16/2025

Maralice Baptista de Freitas Chiampi, Secretária Municipal da Educação de Assis, nos Termos do Artigo 21 e 22 da LC № 06/2011, Resolução SME № 25/2024, de 06/12/2024, **CONVOCA** os candidatos inscritos e classificados para Sessão de Atribuição de vaga em Substituição de Suporte Pedagógico, conforme segue:

- √ 01 ( uma) vaga, de Coordenador Pedagógico, na EMEIF. "Alides Celeste Razaboni Carpentieri" em virtude da Licença Saúde da Coordenadora Efetiva.
- √ 01 ( uma) vaga, de Coordenador Pedagógico, na EMEIF. "Maria Amélia Castro Buralli – Centros de AEE" em virtude da lotação de todas as classes/aulas do AEE na referida unidade escolar.
- ✓ 01 ( uma) vaga, de **Coordenador Pedagógico**, na EMEI. "Bambalalão" em virtude da Aposentadoria da Coordenadora Pedagógica Efetiva.
- √ 01 ( uma) vaga, de Coordenador Pedagógico, na EMEI. "Pequeno Aprendiz" em virtude do afastamento da Coordenadora Pedagógica Efetiva em substituição a Supervisor de Ensino

Da atribuição:

DATA: 08 DE AGOSTO DE 2025.

HORÁRIO: 17H45

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO - SUPERVISÃO

AV. GETÚLIO VARGAS, 740 – VILA NOVA SANTANA

Assis, 07 de agosto de 2025.

COMISSÃO ESPECIAL DE NORMATIZAÇÃO, LEGISLAÇÃO, ACOMPANHAMENTO E REALIZAÇÃO DO PROCESSO DE ATRIBUIÇÃO